

Compfitt Metal A/S

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 70 63 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compfitt Metal A/S Messingvej 51 8940 Randers SV CVR-nr.: 28 70 63 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Knud Herman Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelser	Grønbæk & Huuse Rådhusørvet 4 8900 Randers C
Modervirksomhed	Compfitt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.542.494 kr. mod 2.264.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.427 kr. mod 494.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.542.494	2.264.749
1 Personaleomkostninger	-1.367.869	-1.438.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.334	-281.975
Driftsresultat	1.017.291	544.402
Andre finansielle indtægter	201.310	232.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.607	-127.557
Resultat før skat	1.058.994	649.726
Skat af årets resultat	-238.567	-155.213
Årets resultat	820.427	494.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	820.427	494.513
Disponeret i alt	820.427	494.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.780	136.114
Materielle anlægsaktiver i alt	77.780	136.114
Anlægsaktiver i alt	77.780	136.114
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.400.736	4.283.724
Forudbetalinger for varer	1.459.033	1.763.742
Varebeholdninger i alt	4.859.769	6.047.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.178.437	1.659.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.001.880	1.014.224
Udskudte skatteaktiver	19.143	2.858
Andre tilgodehavender	8.540	958
Periodeafgrænsningsposter	3.564	3.576
Tilgodehavender i alt	8.211.564	2.680.825
Likvide beholdninger	438.545	584.952
Omsætningsaktiver i alt	13.509.878	9.313.243
Aktiver i alt	13.587.658	9.449.357

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	732.814	732.814
4 Overført resultat	6.547.794	5.721.453
Egenkapital i alt	7.280.608	6.454.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.654	167.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.654	167.238
Kortfristet del af langfristet gæld	67.974	66.303
Gæld til pengeinstitutter	3.872.745	715.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.422	1.064.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.897	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.520	260.942
Anden gæld	574.838	720.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.207.396	2.827.852
Gældsforpligtelser i alt	6.307.050	2.995.090
Passiver i alt	13.587.658	9.449.357
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.583	1.216.634
Pensioner	197.343	194.847
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.943</u>	<u>26.891</u>
	<u>1.367.869</u>	<u>1.438.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.607</u>	<u>127.557</u>
	<u>159.607</u>	<u>127.557</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>732.814</u>	<u>732.814</u>
	<u>732.814</u>	<u>732.814</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.721.453	5.185.402
Årets overførte overskud eller underskud	820.427	494.513
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	7.582	53.254
Årets skat på sikringsinstrumenter	<u>-1.668</u>	<u>-11.716</u>
	<u>6.547.794</u>	<u>5.721.453</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets har udstedt virksomhedspant for t.kr. 5.000. Pantet omfatter materielle anlægsaktiver, Varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. De omfattede aktivers regnskabsmæssige værdi udgør pr. pr. 31. december 2019, t.kr. 7.116		
Selskabet har desuden stillet ubegrænset kaution for moderselskabet Compfitt A/S.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet sikkerhed for købekontrakt til BMW Financial Services Denmark A/S i BMW 320d Grand Turismo Steptronic. Restgæld pr. 31. december 2019 t.kr. 168 regnskabsmæssig værdi t.kr. 78.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spejlborg Holding ApS, CVR-nr. 25327195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
